
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. j5 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. FE n. 619, de 13/9/2002, 

RESOLVE: 

Designar a Professora Sônia Marise Saltes Carvalho, matrícula no 
SIAPE n. 2177696, para exercer a função de Coordenadora de Graduação (FG-2) 
pro tempore da Faculdade de Educação/FE. 

Brasília,/ 9 de ‘,56 ,-7,6,e,o de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 13/9/2002 


	Page 1

